UBND HUYỆN CỦ CHI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 414/GM-VP

Củ Chi, ngày 03 tháng  6 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi họp ngày 05/6/2024

      Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị huyện;

- Lãnh đạo Phòng Y tế huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu

vực huyện;

- Đại diện Đảng ủy xã An Phú;

- Lãnh đạo UBND xã An Phú;

- Đại diện UBMTTQ Việt Nam xã An Phú;

- Hiệu trưởng các trường (mầm non, tiểu học và trung

học cơ sở) trên địa bàn xã An Phú.

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng kính mời quý lãnh đạo tham

dự buổi họp đánh giá tiêu chí giáo dục (theo Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao

và Bộ tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu gắn với đô thị hóa trên địa bàn vùng

nông thôn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2025 tại Quyết định số

2476/QĐ-UBND ngày 16/6/2023 của UBND Thành phố) tại xã An Phú, cụ thể:

Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 05/6/2024 (Thứ Tư).

Địa điểm: Tại trụ sở UBND huyện Phòng họp số 3.

Chủ trì: Ông Lê Đình Đức – Phó Chủ tịch UBND huyện.

Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Phòng Kinh tế huyện phối hợp

chuẩn bị đề dẫn, chương trình làm việc và báo cáo tổng hợp đánh giá tiêu chí giáo

dục (tiêu chí số 5) trên địa bàn xã An Phú (phân tích cụ thể).

 2

- Giao UBND xã An Phú báo cáo kết quả thực hiện xây dựng xã nông thôn mới

nâng cao và Bộ tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu gắn với đô thị hóa trên địa bàn

vùng nông thôn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2025, trong đó đánh giá

cụ thể tiêu chí giáo dục.

- Đề nghị Hiệu trưởng các trường trên địa bàn xã, báo cáo cụ thể mức độ chuẩn

cơ sở vật chất tại trường, đề xuất kiến nghị nếu có.

Rất mong quý lãnh đạo tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi họp đạt

kết quả tốt./.

Ghi chú: Đề nghị UBND xã An Phú chuẩn bị hội trường; chuyển giấy mời

đến Đảng ủy xã, UBMTTQ Việt Nam xã An Phú, Hiệu trưởng các trường (mầm non,

tiểu học và trung học cơ sở) trên địa bàn xã An Phú cùng dự và phát biểu.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 408/GM-VP ngày 31/5/2024 của Văn

phòng HĐND và UBND huyện)

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT.UBND huyện (PCT KT);

- VP HĐND và UBND huyện (K/m dự);

- Lưu: VT.VP.02.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Chí Toàn<nctoan.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:43:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!